Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: zoo licences
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. A copy of each active zoo licence issued by the local authority
Answer:

0

Leicester City does not and has never had any zoos within its boundary.

2. 
Each licensed zoo's most recently submitted stock list/inventory of animals
N/A


3. 
Each licensed zoo's most recent inspection report

N/A

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
